
РЕШЕНИЕ № 135 
30.06.2016 год. 

 
Промяна в състава на Местната комисия по чл. 8, ал. 2 от ЗУПГМЖСВ /Закон за 

уреждане правата на граждани с многогодишни жилищноспестовни влогове/, 
определена с Решение № 8/19.11.2015 г. на ОбС Габрово и утвърдена с протокол № 
1/20.01.2016 г. на Управителния съвет на Националния компенсационен жилищен 

фонд 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА,  във връзка с чл. 8, ал. 2 от Закона 
за уреждане правата на граждани с многогодишни жилищноспестовни влогове и чл. 
16, ал. 3 от правилника за прилагането му, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
  
 1. Променя състава на местната комисия по чл. 8 ал. 2 от Закона за уреждане 
правата на граждани с многогодишни жилищноспестовни влогове като определя 
Драгомир Колев Койчев – общински съветник от ПП „Атака” на мястото на Любомир 
Иванов Линков. 
 2. Възлага на Кмета на Община Габрово да изпрати решението на Общински 
съвет Габрово на Управителния съвет на Националния компенсационен жилищен 
фонд /НКЖФ/ с оглед утвърждаването и обнародването му в “Държавен вестник”. 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


